
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
20 листопада 2014 року                  м. Ужгород                                   № _1541_         
           
Про персональний  
склад виконавчого комітету  
Ужгородської міської ради  
 

Відповідно до п. 3 ч.1 ст. 26, п. 5 ч. 4 ст. 42, ч 2 ст. 51 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні"  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити виконавчий комітет у кількості 15 осіб з наступним 

персональним складом:  
 
- Секретар міської ради - за посадою;  
- Керуючий справами виконкому - за посадою; 
- Бадида Марія Петрівна; 
- Калитич Євген Михайлович; 
- Адамчук Олег Іванович; 
- Натуркач Руслана Павлівна; 
- Молнар Євген Стефанович; 
- Броді Олександр Володимирович ; 
- Воробець Сергій Дмитрович; 
- Добош Василь Васильович; 
- Посипанко Анатолій Йосипович; 
- Іванов Максим Сергійович; 
- Ільницький Михайло Петрович; 
- Белеканич Василь Васильович; 
- Будник Софія Василівна.  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення ХХ сесії міської ради VІ 
скликання від 28 лютого 2014 року № 1209 "Про кількісний та персональний 
склад виконавчого комітету Ужгородської міської ради".  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради.  
 
Секретар ради                                                                      Б. Андріїв         
  


